
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Гладковская СОШ» 

         Приказ № 104/2 от 15.10.2022г. Выписка 

 

 

 

 

 

 

В целях организационно-технологического 

обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации (далее – ГИА) по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Пименову Оксану Павловну, заместителя директора по УВР МКОУ 

«Гладковская СОШ», ответственной за: 

- сбор и передачу сведений в информационные системы проведения ГИА по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования  и обработку 

содержащейся в них информации; 

- обеспечение мер по защите передаваемой информации в информационные системы 

проведения ГИА по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования; 

- обеспечение обмена информацией, содержащейся в информационных системах 

проведения ГИА по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования с Притобольным отделом образования. 

2. Ответственным лицам обеспечить своевременное предоставление актуальных и  

достоверных сведений в информационные системы в соответствии с планом – графиком. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                А.И.Анисимов 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

О.П.Пименова___________  

 

 

О назначении ответственных за внесение  

сведений в информационные системы 

обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего 

общего образования в 2023 году  


		2022-11-14T10:55:52+0500
	Анисимов Александр Иванович




